
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BẢN NGUYÊN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 50 /QĐ-UBND Bản Nguyên, ngày 19  tháng 5  năm 2023 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ nhập dữ liệu hộ tịch trên nền Cơ sở dữ liệu quốc gia về 

dân cư và hoàn thiện việc số hóa hộ tịch trên địa bàn xã Bản Nguyên 

 

    

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢN NGUYÊN 

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 87/2020/NĐ-CP ngày 28/7/2020 của chính phủ quy định 

về cơ sở dữ liệu hộ tịch điện tử, đăng ký hộ tịch trực tuyến và các văn bản hướng 

dẫn thi hành; 

 Căn cứ Kế hoạch số 50/KH-UBND ngày 19/5/2023 của UBND xã Bản 

Nguyên về việc Triển khai nhập dữ liệu hộ tịch trên nền Cơ sở dữ liệu quốc gia về 

dân cư và hoàn thiện việc số hóa hộ tịch trên địa bàn xã Bản Nguyên; 

 Theo đề nghị của Công chức Tư pháp- Hộ tịch. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ nhập dữ liệu hộ tịch trên nền Cơ sở dữ liệu quốc gia về 

dân cư và hoàn thiện việc số hóa hộ tịch trên địa bàn xã, gồm các ông (bà): 

 1. Bà Nguyễn Thị Thu Huyền, Phó Chủ tịch UBND xã  - Tổ trưởng; 

 2. Ông Nguyễn Việt Đức, Trưởng Công an xã   - Tổ phó; 

 3. Ông Lê Hồng Nhật, Công chức Tư pháp - Hộ tịch   - Tổ phó; 

 4. Ông Triệu Đức Nam, Cán bộ Công an xã    - Thành viên; 

 5. Ông Nguyễn Trọng Hợp, Công chức Tư pháp - Hộ tịch  - Thành viên;  

 6. Ông Phan Văn Hưng, Công chức Văn phòng thống kê  - Thành viên. 

UBND xã mời các ông (bà) sau tham gia thành viên: 

 1. Bà Phạm Thị Đài Trang - Chủ tịch MTTQ - BT Đoàn TN; 

 2. Bà Nguyễn Thị Thu - Chủ tịch hội phụ nữ; 

 3. Ông Nguyễn Ngọc Tâm - Chủ tịch hội nông dân; 

 4. Bà Phạm Thị Thu Hiền - Cán bộ dân số.  

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ nhập dữ liệu hộ tịch trên nền Cơ sở dữ liệu quốc gia 

về dân cư và hoàn thiện việc số hóa hộ tịch thực hiện theo Kế hoạch số 50/KH-UBND 

ngày 19/5/2023 của UBND xã Bản Nguyên. 



- Trong quá trình triển khai kế hoạch Tổ trưởng, Tổ phó được sử dụng con dấu 

của cơ quan, đơn vị mình. 

- Nhiệm vụ cụ thể của thành viên do Tổ trưởng phân công. Tổ tự giải thể sau 

khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký các ông (bà) có tên tại Điều 1 

căn cứ Quyết định thực hiện./. 

  
Nơi nhận: 
 - UBND huyện Lâm Thao; 

 - Công an huyện Lâm Thao; 

 - TT: ĐU, HĐND xã; 

 - CT, các PCT UBND xã; 

 - UB MTTQ, các tổ chức CTXH xã;  

 - Như điều 3; 

 - Lưu: VT, TP. 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

Vương Văn Ưng 
  


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T14:25:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢN NGUYÊN<bannguyen.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




